
 

VH MR Hranicko 23. dubna 2015 

 

Přítomní:  

Alena Veličková, obec Horní Újezd  

Marta Koubková, obec Polom 

Radovan Mikuš, obec Všechovice 

Petr Pajdla, obec Střítež nad Ludinou 

Jiří Andrýs, obec Černotín 

Vladimír Zamazal, obec Špičky 

Júlia Vozáková, městys Hustopeče nad Bečvou 

Ondřich Šnajdárek, obec Klokočí 

Jaroslav Kuchař, obec Opatovice 

Jaroslav Šindler, obec Partutovice 

René Passinger, město Potštát 

Petra Kočnarová, obec Skalička 

 

Další přítomní - servisní organizace: 

Marcela Tomášová 

Michaela Škrobánková 

Žaneta Rosová 

 

PROGRAM 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při realizaci projektu „Systémová podpora 

rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou 

působností“ ze dne 29. 11. 2013 

 

Paní Tomášová uvedla, že Svaz měst a obcí prodloužil projekt až do 31. října 2015 (původně měl 

končit 31.5.2015), v další fázi projektu bude zpracováván akční plán a dojde k implementaci cílů, 

které byly stanoveny v souhrnném dokumentu. 

 

Usnesení 9/2015 

Valná hromada schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při realizaci projektu 

„Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí 

s rozšířenou působností“ ze dne 29. 11. 2013. 

(Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
Zapsala: Žaneta Rosová 

 

       

 

Ing. Júlia Vozáková    Ing. Petr Pajdla 

Předsedkyně     Místopředseda 



 

 

 

Usnesení Valné hromady ze dne 23. dubna 2015: 

 

Usnesení 9/2015 

Valná hromada schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při realizaci projektu 

„Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí 

s rozšířenou působností“ ze dne 29. 11. 2013. 

(Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 

 

Ing. Júlia Vozáková    Ing. Petr Pajdla 

předsedkyně     místopředseda 

 


